Администрация муниципального округа город Славгород

Алтайского края

Р АС П О Р ЯЖ Е Н И Е

11.09. 2024      № 526-р

г. Славгород

В связи с принятием постановления администрации муниципального

округа город Славгород Алтайского края от 10.09.2024 № 786 «Об

утверждении прогноза социально-экономического развития муниципального

округа город Славгород Алтайского края на период до 2035 года»:

1. Распоряжение администрации города Славгорода Алтайского края

от 25.12.2019 № 806-р признать утратившим силу со дня вступления в силу

постановления администрации муниципального округа город Славгород

Алтайского края от 10.09.2024 № 786 «Об утверждении прогноза социально-

экономического развития муниципального округа город Славгород

Алтайского края на период до 2035 года».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации муниципального округа Князеву Е.П.

Глава муниципального округа Л.В. Подгора